Susz dnia 13.08.2020 r.

RLZP.I.271.22.7.2020 

WSZYSCY WYKONAWCY BIORĄCY 

UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.22.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3 266 214,82 zł dla Gminy Susz”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedź na zapytania otrzymane w dniach 10.08.2020 r., 11.08.2020 r. oraz 12.08.2020 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3 266 214,82 zł dla Gminy Susz”. 
Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że zmiany o których mowa w § 16 wzorca umowy będą wymagały zgody obu stron.

Odpowiedź nr 1
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że potwierdza, że zmiana umowy wymaga zgody obu stron.

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, że w harmonogramie spłat o którym mowa w § 5 ustęp 1 wzorca umowy, raty określone w nawiasach np. dla roku 2021 roku – 100 000,00 zł (1 rata 12 000,00 zł; 11 rat po 8 000,00 zł), oznaczają, że pierwsza rata styczniowa jest w wysokości 12.000 zł i kolejne 11 rat tj. od lutego do grudnia są w wysokości po 8.000 zł. 

Odpowiedź nr 2

Tak pierwsza rata styczniowa jest w wysokości 12 000,00 zł i kolejne 11 rat tj. od lutego do grudnia są w wysokości po 8 000,00 zł. 

Pytanie nr 3.

Prosimy o potwierdzenie, że zapisy we wzorcu umowy kredytowej w § 6 dotyczące oprocentowania przeterminowanego w wysokości 1,50 razy marża plus WIBOR 3M należy rozumieć, że wyliczenie oprocentowania przeterminowanego następować będzie w następujący sposób: 1,5 x (marża +WIBOR 3M)? 

Odpowiedź nr 3

TAK, należy rozumieć, że wyliczenie oprocentowania przeterminowanego następować będzie w następujący sposób: 1,5 x (marża +WIBOR 3M).

Pytanie nr 4.

Prosimy o przedłożenie opinii RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020r. (w przypadku gdy Zamawiający jej nie posiada prosimy o informację, iż w/w opinia nie została jeszcze wydana. 

Odpowiedź nr 4

Termin złożenia sprawozdania opisowego za I półrocze 2020r.przez organ wykonawczy JST jest do  31.08.2020r.

Pytanie nr 5.
Czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 

Odpowiedź nr 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że na naszych rachunkach w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. 

Pytanie nr 6.
Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 

Odpowiedź nr 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiadamy zaległych zobowiązań finansowych w bankach. 

Pytanie nr 7.
Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Odpowiedź nr 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie nr 8.
Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków 

Odpowiedź nr 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków

Pytanie nr 9.
Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 

Odpowiedź nr 9

Dane te są ujęte w załącznikach do przetargu na kredyt (Zaświadczenia ZUS i US)

Pytanie nr 10.
Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 

- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 

- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 

Odpowiedź nr 10

Dane te są ujęte w załącznikach do przetargu na kredyt (Zestawienie zaciągniętych kredytów               i harmonogram spłat)

Pytanie nr 11.
W przypadku inwestycji przewidzianych do finansowania przedmiotowym kredytem oraz finansowanych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

- jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZ-u; 

- jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł. 

Odpowiedź nr 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że kredyt jest przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu.

Pytanie nr 12.
Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF. 

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie: 

1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia 

2) Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik 

a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący 

b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1 

c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2 

d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3 

e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4 

f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5 

Odpowiedź nr 12

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, nie stosujemy wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie nr 13.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie w umowie kredytu zapisu: „Jeżeli stawka bazowa WIBOR jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%” 

Odpowiedź nr 13

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż w jego ocenie nie ma podstaw do wprowadzenia zapisu proponowanego w pytaniu. Obowiązujące zapisy umowy są zgodne z zapisami SIWZ i brak jest przesłanek do zmiany zapisów umowy.

Pytanie nr 14.
Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu § 7 umowy kredytu jak niżej: 

„O niespłaceniu raty kredytu i/lub odsetek w terminie wynikającym z umowy lub spłaceniu ich w niepełnej wysokości, Bank niezwłocznie zawiadamia listem poleconym Kredytobiorcę – wzywając do zapłaty w terminie wyznaczonym w zawiadomieniu, nie krótszym jednak niż 14 dni roboczych od daty otrzymania niniejszego wezwania.” 

Proponowana zmiana jest podyktowana tym, że aktualnie ustalony 30 dniowy termin może spowodować, że niespłacone raty mogą się na siebie nałożyć.

Odpowiedź nr 14

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 umowy kredytu.

Powyższe odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią jego integralną część.


Treść ogłoszenia o zamówieniu pozostaje bez zmian. Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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